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Teknik veri sayfasi
Marka etiketi

Urlin no.: 50106474
BCB G30 H47 ML A
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Marka etiketi * Uriin no.: 50106474 « BCB G30 H47 ML A

Teknik veriler

Mekanik bilgiler

Olgii (Y x U) 47 mm x 30 mm
lzgara olgiisii 30 mm
Kodlama AA1
Net agirhk 4259
Yapistirici Akrilat yapistirici
Yapistirici kuvveti 0,1 mm
Uretim yontemi Dijital baski
Kimyasal dayaniklhlik (24 saatin Dizel yagi
tistiinde 23 °C’de) Test benzini
Trafo yagi
Sertlesme 72h

Yiizey korumasi

Cevresel veriler

Polyester, mat

Ortam sicakhigi isletim -40...120 °C
isleme sicaklig 0..45°C
Onerilen isleme sicakhg 10...25°C
Dayanikhilik Nem
Tuz piskirtme sisi (150 saat/%5)
UV isini
Yapi zemin Diz
Gressiz
Kuru
Temiz

Uriin anahtan

Parca atama: BCB AAA BBB CCCC DDDD E
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The Sensor People

Barkod bandi

Seri
BCB: Barkod bandi

Aralik / 1zgara olciisii
G30: 30 mm
G40: 40 mm

Bant yiiksekligi / Ozel yiikseklik

H25: Yikseklik 25 mm

H47: Yikseklik 47 mm

SH1: Ozel yiikseklik, 6zgiin, 20 - 32 mm arasinda
SH2: Ozel yiikseklik, 6zgiin, 33 - 47 mm arasinda
SH3: Ozel yiikseklik, 6zgiin, 48 - 70 mm arasinda
SH4: Ozel yiikseklik, 6zgiin, 71 - 140 mm arasinda

Bant uzunlugu / Ozel uzunluk
Lxxx: Bant uzunlugu, mm
SL: Ozel uzunluk

Secenekler

TWIN: Ayni basiimig iki bant

MVS: Measurement Value Switch (renk kirmizi)
MVO0: Measurement Value Zero (renk sari)

ML: Marka etiketi

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

48211010
27280190
27280190
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015

RW: Reverse Winding (degistiriimis sargi yonu, en disuk pozisyon degderi sargi cekirdegdinin icerisinde bulunur)

RK: Repair Kit (tamir band1)
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Marka etiketi * Uriin no.: 50106474 « BCB G30 H47 ML A

Uriin anahtar Leuze

BCB Barkod bandi

E Miisteriye 6zel versiyon
A: Kod igerigi ML = AA1 Renk kirmizi
B: Kod igerigi ML = BB1 Renk kirmizi
C: Kod icerigi ML = CC1 Renk kirmizi
D: Kod igerigi ML = DD1 Renk kirmizi
E: Kod igerigi ML = EE1 Renk kirmizi
F: Kod igerigi ML = FF1 Renk kirmizi
G: Kod igerigi ML = CC1 Renk kirmizi

% Mevcut tim cihaz modellerine sahip bir listeyi, www.leuze.com Leuze internet sitesinde bulabilirsiniz.
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